

OFERTA ECONOMICA

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2024				No. Expediente:	CM-2024-003			
Nombre del Oferente:		BM SUPLENDORES ELECTRICOS SRL				RNC/Cédula:	130945822			
Fecha:		30/04/2024				RPE:	44309			
1	BREAKER INDUSTRIAL TRIFÁSICO DE 125 AMP. /220 VOLTIOS, CON SUS TERMINALES DE CONEXIÓN Y TORNILLOS.	HYUNDAI	UND	2	5 261,00	18%	946,98	6 207,98	12 415,96	
2	BREAKER INDUSTRIAL TRIFÁSICO DE 150 AMP. /220 VOLTIOS, CON SUS TERMINALES DE CONEXIÓN Y TORNILLOS.	HYUNDAI	UND	2	5 261,00	18%	946,98	6 207,98	12 415,96	
3	BREAKER INDUSTRIAL TRIFÁSICO DE 200 AMP. /220 VOLTIOS, CON SUS TERMINALES DE CONEXIÓN Y TORNILLOS.	HYUNDAI	UND	2	5 261,00	18%	946,98	6 207,98	12 415,96	
4	BREAKER INDUSTRIAL TRIFÁSICO DE 250 AMP. /220 VOLTIOS, CON SUS TERMINALES DE CONEXIÓN Y TORNILLOS.	HYUNDAI	UND	2	5 700,00	18%	1 026,00	6 726,00	13 452,00	
5	ALAMBRE DE GOMA 103.		Pies	800	41,15	18%	7,41	48,56	38 845,60	
6	ALAMBRE DE GOMA 23.		Pies	300	240,00	18%	43,20	283,20	84 960,00	
7	ALAMBRE DE GOMA 122.		Pies	1200	17,85	18%	3,21	21,06	25 275,60	
8	ALAMBRE DE GOMA 123.		Pies	800	26,22	18%	4,72	30,94	24 751,68	
9	ALAMBRE DE GOMA 102.		Pies	1500	28,47	18%	5,12	33,59	50 391,90	
10	ALAMBRE DE GOMA 82.		Pies	1000	39,30	18%	7,07	46,37	46 374,00	
11	ALAMBRE STD 4.00 MM (BLANCO) DENOMINACIÓN EUROPEA.		Pies	1000	9,10	18%	1,64	10,74	10 738,00	
12	ALAMBRE STD 4.00 MM (NEGRO) DENOMINACIÓN EUROPEA.		Pies	1000	9,10	18%	1,64	10,74	10 738,00	
13	ALAMBRE STD 4.00 MM (ROJO) DENOMINACIÓN EUROPEA.		Pies	1000	9,10	18%	1,64	10,74	10 738,00	
14	ALAMBRE STD 2.5 MM (VERDE) DENOMINACIÓN EUROPEA.		Pies	1000	5,90	18%	1,06	6,96	6 962,00	
15	BOMBILLOS LED DE 15 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE 100-265VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25.000 HORAS O MÁS.		UND	68	125,00	18%	22,50	147,50	10 020,00	
16	BOMBILLOS LED DE 24 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE ENTRE 100-265VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25.000 HORAS O MÁS. ENTAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	NO TENEMOS CON ESO WATTS	UND	61		18%	-	-	-	
17	INTERRUPTOR SENCILLO EXPORTABLE DE 15 AMP. /127 VOLTIOS CUERPO COLOR NEGRO, TAPA Y BOTONES COLOR BLANCO. ENTAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	KOLNY 120V	UND	20	76,00	18%	13,68	89,68	1 793,60	
18	CAJAS PLÁSTICA 2" X 4" PARA CANALETAS COLOR BLANCO		UND	70	80,00	18%	14,40	94,40	6 608,00	
19	ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE 1/2" DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO , DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 600 VAC Y TEMPERATURAS DE HASTA 80°		UND	50	252,80	18%	45,50	298,30	14 915,20	

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2024					No. Expediente:		CM-2024-063		
Nombre del Oferante:		IBM SUPLIDORES ELECTRICOS SRL					RNC/Cédula:		130985822		
Fecha:		30/04/2024					RPE:		44309		
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marcas y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total		
20	ENCHUFE PARA 110 VAC CON TERMINAL PARA TIERRA, COLOR AMARILLO Y CUBRO DE METAL.	120V	UND	30	RDS 100,00	18%	RDS 18,00	RDS 118,00	RDS 3 540,00		
21	TOMACORRIENTE DOBLE CON PUESTA A TIERRA 15 AMP/127 VAC, EMPOTRABLE, CIERNO COLOR NEGRO, TAPA Y FRENTE COLOR BLANCO, ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	KOLNY 120V	UND	50	RDS 105,00	18%	RDS 18,90	RDS 123,90	RDS 6 195,00		
22	BREAKER THQ1 SENCILLO GRUESO DE 15 AMP/220 VOLTIOS	THQ1115 GE	UND	35	RDS 296,40	18%	RDS 53,35	RDS 349,75	RDS 12 241,32		
23	BREAKER THQ1 SENCILLO GRUESO DE 20 AMP/220 VOLTIOS	THQ1120 GE	UND	35	RDS 296,40	18%	RDS 53,35	RDS 349,75	RDS 12 241,32		
24	BREAKER THQ1 SENCILLO GRUESO DE 30 AMP/220 VOLTIOS	THQ1130 GE	UND	20	RDS 310,50	18%	RDS 55,89	RDS 366,39	RDS 7 327,80		
25	TUBOS LED FROST 48"TE/18 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN BILATERAL (LINEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO EXTREMO), 6500K, VOLTAJE 100-277 VAC, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS, ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	INWAY, UN AÑO DE GARANTIA	UND	800	RDS 148,00	18%	RDS 26,64	RDS 174,64	RDS 139 712,00		
26	TUBOS LED FROST DE 9 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN BILATERAL (LINEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO EXTREMO), 6500K, VOLTAJE 100-277 VAC, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS, ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	INWAY, UN AÑO DE GARANTIA	UND	200	RDS 133,12	18%	RDS 23,96	RDS 157,08	RDS 31 416,32		
27	LAMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 30 WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSION DE OPERACION 100/265 VAC, 6500K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	TOP, UN AÑO DE GARANTIA	UND	20	RDS 486,00	18%	RDS 87,48	RDS 573,48	RDS 11 469,60		
28	LAMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 100W ATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSION DE OPERACION 100/265 VAC, 6500K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	TOP, UN AÑO DE GARANTIA	UND	30	RDS 1 950,00	18%	RDS 351,00	RDS 2 301,00	RDS 69 030,00		
29	LAMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 150 WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSION DE OPERACION 100/265 VAC, 6500K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	TOP, UN AÑO DE GARANTIA	UND	30	RDS 2 090,00	18%	RDS 376,20	RDS 2 466,20	RDS 73 986,00		
30	LAMPARAS LED DE SUPERFICIE CIRCULAR DE 30 CENTIMETROS DE 24 WATTS, VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, LUZ DE DIA 6500K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	INLED	UND	40	RDS 330,00	18%	RDS 59,40	RDS 389,40	RDS 15 576,00		
31	PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2" X 2" EMPOTRABLE DE 40 WATTS, VOLTAJE ENTRE 100-265 VAC, 6500K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS, ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	INWAY, UN AÑO DE GARANTIA	UND	43	RDS 1 020,00	18%	RDS 183,60	RDS 1 203,60	RDS 51 754,80		
32	PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2" X 4" EMPOTRABLE DE 96W WATTS, VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, 6500K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS, ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	NO TENEMOS CON ESO WATTS	UND	40	RDS -	18%	RDS -	RDS -	RDS -		
33	GALONES DE AGUA DESTILADA PARA BATERIAS DE ACIDO PLOMIO		UND	400	RDS 225,00	18%	RDS 40,50	RDS 265,50	RDS 106 200,00		


OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2024	No. Expediente:	CS-2024-663
Nombre del Oferente:	BM SUPLIDORES ELECTRICOS SRL	RNC/Cédula:	130985822
Fecha:	30/04/2024	RPE:	44309

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marcas y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
34	CALETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 2 DE TRES (3) TUBOS LED DE 9 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS		UND	30	1 556,36	18%	280,14	1 836,50	55 095,14
35	CALETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 4 DE TRES (3) TUBOS LED DE 18 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS		UND	50	2 318,67	18%	453,36	2 972,03	148 601,53
36	CAVALETAS PLÁSTICAS 1/2" CON ADHESIVO	KOLNY	UND	60	110,00	18%	19,80	129,80	7 788,00
37	REGLETAS ELÉCTRICAS 110V, DE 7 SALIDAS CON TERMINAL PARA TIERRA.	VOLTECK	UND	12	416,00	18%	74,88	490,88	5 890,56
38	FOTO CELDAS 105-285 VAC, 1000 WATTS COLOR AZUL, CON BASE Y SOPORTE		UND	20	350,00	18%	63,00	413,00	8 260,00
39	TAPA CIEGA 2 X 4 DECORATIVA COLOR BLANCO	KOLNY	UND	51	55,93	18%	10,07	66,00	3 365,87
SUBTOTAL								RDS	986 027,73
TOTAL ITBIS								RDS	177 484,99

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Un millón ciento sesenta y tres mil quinientos doce con setenta y dos centavos.	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS	1 163 512,72
---	---	--------------------------------------	-----	--------------

Nombre del representante legal y fecha: **Barolome Moreno de Jesús**
 Firma y Sello: **Barolome Moreno**


Suplidores Electricos S.R.L.
 RNC: 130985822
 Santo Domingo, Rep. Dom.